hauteurs d'eau a I'échelle de Maxau

Maximum : 6,65 m le 10 juin 2021
Moyenne : 6,00 m

Minimum : 5,19 m le 03 juin 2021
Moyenne normale : 5,54 m

juin 21
entrées sorties total
|

mouvements de bateaux en charges (en nombre)

Marchands
Croisiéres Rhénanes

nombre de passagers

Passagers Rhénans

Circuits vedettes Batorame

TRAFIC FLUVIAL (en tonnes

produits agro-alimentaires et sylvicol.
produits énergétiques

minerais et minéraux

matériaux de construction

engrais, produits chimiques..................
produits métalliques

Autres produits

conteneurs, emballages et prod.
manufacturés

505

110 546
95 021
365 873
34 861
13 649

18 497 33 837 52 334

191 418 480 866 672 284

- liquides vracs
- solides vracs
- autres march.

se répartissant en

20 359
426 670
33837

124 336
494012
53 936

103977
67 342
20099
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Jjuin 20

116 660
106 827
324 129
15770
20 406

630 148

120 695
460 500
48 953

cumuls %

2020 variat

2021

626 682
656 082
1816 958
145 602
138 196
6 260

300 418

3690 198

784 200
2600610
305 388

643 914
625 955
1663 454
118710
109 851

261918

3423 802

733 826
2410828
279 148




